
Pozvánka 
na přednášku

KAM SPĚJE ASTRONOMIE 
Astronomie se v průběhu XX. stol. zásadně měnila v duchu hesla: 
Okna vesmíru dokořán. I ve XXI. stol. se bude astronomie vyvíjet 

díky novým přístrojům, budovaným na hranici současných 
technických možností a tudíž velmi nákladným. Financováni 

takových zařízení probíhá v takovém předstihu, že už dnes lze 
říci, kam dospěje astronomie během příštích dvaceti let.

Přednáší

RNDr. Jiří Grygar, CSc.
pracovník Centra částicové fyziky Fyzikálního ústavu AV ČR

Kdy?

2. června (úterý) 2009 od 17.00

Kde?

Gymnázium Kladno, nám. Edvarda Beneše, posluchárna ve 2.p., 
tentokrát číslo dveří 48 (ve 2. patře vlevo až na konci). Prosíme o 

dochvilnost, v 17.10 se vchod do gymnázia zamyká. Během 
přednášky i po ní odpovídá přednášející na dotazy posluchačů.

Vstup volný
Přednášku pořádá Český klub skeptiků SISYFOS www.sisyfos.cz

http://www.sisyfos.cz/

